
    [image: facebook pixel code]







 
    
        


    

	O nás
	Služby
	Reference
	Fotogalerie
	Zbraně
	Party on Range
	Ceník
	Kontakt




	
        
    
	
            
        
	
        
    
	
        

    
        
    

        
    




    

	
        
            cs
            czech
        
      
	
        
            en
            English
        
      
	
        
            de
            German
        
      

        
    


    


    
        
            [image: Trigger Service Logo]
        


	
        Rezervace
    
	
        Dárkové poukazy
    
	
        Obchod
    
	
            Střelecké kurzy
        


        
            
    


    
        
    


    

    
            Košík je prázdný
    



        

    


    Menu

    


	
        Rezervace
    
	
        Dárkové poukazy
    
	
        Obchod
    
	
            Střelecké kurzy
        



	O nás
	Služby
	Reference
	Fotogalerie
	Zbraně
	Party on Range
	Ceník
	Kontakt




	
        
    
	
            
        
	
        
    
	
        

    
        
    

        
    




    

	
        
            cs
            czech
        
      
	
        
            en
            English
        
      
	
        
            de
            German
        
      

        
    


    







            
        


        
            
            




     
     
     



    	
                
                    Každý den 10:00 - 21:00


                    Navštivte jednu z nejmodernějších střelnic v ČR.


                        Rezervovat čas
                

            



    


    Střelnice Brno


    
        
            Novinky
            Aktuálně ze střelnice
        







    
            


    
            


    


    
        
            
                Služby
                Nabízíme vám
            


            
            Sedm dní v týdnu přinášíme nové zážitky. Specializujeme se na výuku střelby, zlepšení střeleckých dovedností a pořádání střeleckých akcí. Bát se nemusí ani noví zájemci, nabízíme střelbu bez zbrojního průkazu s vyškolenými instruktory a teambuildingové akce pro firmy.
            


            
	Střelba 
bez zbrojního průkazu
	Střelba 
se zbrojním průkazem
	Střelecké 
kurzy
	Teambuilding
	Zbrojní průkaz
	Střelecké 
balíčky

            

        

    


    
    
    
        
            
                O nás
            


            

                [image: Střelnice Brno Trigger service]
                [image: Střelnice Brno Trigger service]


                Patříme mezi TOP3 nejmodernější střelnice v České republice. Našim zákazníkům nabízíme zařízený a stylový interiér, velký výběr zbraní (pravidelně doplňovaných o žhavé novinky ze světa střelectví) a odbornost našich instruktorů.

                
                    Více o nás  
                

            


            
	Střelnice A
střelba ze střeleckých stanovišť
	Střelnice B
akční střelba


                 

            


        


    


    
        Video z naší střelnice

        
            

            
                
                Your browser does not support the video tag.
            
        

        

    


    
    
    
        

                
                    Co o nás říkají naši zákazníci




    	

    	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            


                „Super strávený volný čas”
                Jedna z nejlíp vybavených střelnic v Česku. Stavová / terčová do 25 m + střelnice "kombatová". 
Ceny nejsou nejlevnější, ale podle mne přiměřené, je tam dost personálu a musí se nějak uživit - ve srovnání s jinými levnějšími místy je jejich servis veeelmi lepší. Čisto a pohodlné zařízení. 
Je možné zajít si zastřílet i bez zbrojního průkazu (dají vám instruktora) a třeba si vzít přátele. Dá se zorganizovat i společenská akce - zajistí Vám občerstvení. A provozní doba je 7 dní v týdnu až do pozdního večera. Personál je přívětivý a nápomocný....


                Ivo J
                Přerov, Česká republika
            
	

    	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            


                „Super zážitek”
                Šli jsme si s přítelem poprvé zastřílet a byli jsme nadšení. Profesionální servis j samozřejmostí. Cena je pochopitelně trochu vyšší, ale s tím se holt musí počítat.


                Lenka M
                
            
	

    	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            


                „Perfektní zážitek”
                Top střelnice! Přátelské prostředí, skvělí instruktoři. Rádi se sem s přáteli vracíme a utužujeme vztahy.


                paja_papaja
                Brno, Česká republika
            
	

    	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            


                „Výborne odreagování v příjemném prostředí se super obsluhou”
                Velmi vstřícná obsluha, velké množství zbraní na výběr. Zažili jsme zde s přítelkyní super odpoledne! Vřele doporučuji :-)


                Jan S
                
            
	

    	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            
	
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            


                „Skvělá střelnice”
                S přáteli jsem navštívila tuto pěknou střelnici s příjemným personálem. Jako žena jsem měla ke zbraním přirozený respekt, ale díky zkušenému týmu instruktorů jsem si okamžiky na střelnici skvěle užila. Velmi jsem ocenila jejich vedení a také širokou nabídku zbraní.


                petra25321
                Blansko, Česká republika
            




                    
                        
                            Všechny recenze na tripadvisor.com 
                        
                            Všechny recenze  
                    

                


            

        

    



    
    
    
    
    
        
           
              39

              denních návštěv

           


           
               89

               různých zbraní 
 k zapůjčení

           


          
               445

               vystřílených nábojů 
 za den

          


          
               4360

               fanoušků 
 na facebooku

          


        


    


    
    
    
        
            Zbraně
        


        
            V naší střelnici máme 89 zbraní, z naší nabídky pro vás vybíráme tyto nejlepší:

        


        
               
                  AKS 74 U

                  Samonabíjecí karabina

                  [image: AKS 74 U]

                  
                    5,45 x 39 mm

                    	30 + 1
	210 mm

	2,7 kg
	735 mm (490 mm se sklopenou pažbou)


                  

               

               
                  CZ UB - CZ 75 SHADOW LINE

                  Samonabíjecí pistole

                  [image: CZ UB - CZ 75 SHADOW LINE]

                  
                    9 mm Luger

                    	16 + 1
	114 mm

	1 035 g
	209 × 146 × 34 mm


                  

               

               
                  CZ UB CZ Shadow 2

                  Samonabíjecí pistole

                  [image: CZ UB CZ Shadow 2]

                  
                    9 mm Luger

                    	17 + 1
	114 mm

	1 330 g
	217 x 157 x 34 mm


                  

               

               
                  CZ-USA Sharp - Tail

                  Brokovnice dvojka

                  [image: CZ-USA Sharp - Tail]

                  
                    12 x 76 mm

                    	2
	710 mm

	3 300 g


                  

               

               
                  DESERT EAGLE - DE .50 AE

                  Samonabíjecí pistole

                  [image: DESERT EAGLE - DE .50 AE]

                  
                    .50 AE

                    	7
	126 mm

	1 990 g
	273 x 159 x 32 mm


                  

               


            
                Zobrazit všechny zbraně
                     

        

    


    
    
    
        
            
                Ceník
            


            
                

Střelecké služby


	STŘELNICE [„A“] – terčová	299,–	Kč/30 min./1 box
	- maximálně 2 osoby na 1 box

			- maximálně 8 zákazníků na střelnici současně
	STŘELNICE [„B“] – bojová	510,–	Kč/30 min.
	- maximálně 4 osoby na střelnici současně, maximálně 2 střílí současně, další osoby za doplatek 150,-
	PŮJČENÍ ZBRANĚ	205 až 280,–	Kč/1 ks
	
			- podle typu zbraně Standard - 205 Kč/ks ; Exclusive - 280 Kč/ks ; Extreme - 205 Kč/výstřel


			- Tlumič na zbraň - 125 Kč/ks - možné zapůjčit pouze na naši zbraň a používat naše střelivo


			- zapůjčení zbraně platí maximálně pro 2 osoby na 1 boxu

			- u zapůjčených zbraní lze používat výhradně střelivo zakoupené na střelnici TRIGGER

			
	
			NASTŘELENÍ ZBRANĚ

				300,-	1 ks
	STŘELECKÉ DOPLŇKY	20,–	Kč/1 osobu
	TERČ	20,–	Kč/1 ks
	INSTRUKTOR	310,–	Kč/30min./1box
	PUŠKAŘSKÉ PRÁCE	600,-	Kč/1h
	- pro držitele zbrojního průkazu na vyžádání

			- pro ostatní je dozor instruktora povinný






Dárkové poukázky


	
			Všechny dárkové poukazy najdete v našem e-shopu zde:


			Dárkové Poukazy - Eshop


			

			- na poukázky se nevrací

			- poukázky lze použít na veškeré služby, poskytované Trigger service

			- poukázky jsou vydávány na konkrétního příjemce a jejich platnost je 1 rok od data

			






Střelivo


	.22	LONG RIFLE STANDARD	5,-	Kč/1 ks
	.22	LONG RIFLE CLUB	5,-	Kč/1 ks
	.22	LONG RIFLE HV	5,-	Kč/1 ks
	6,35 mm	BROWNING (.25 AUTO)	12,–	Kč/1 ks
	7,62 mm	TOKAREV	18,–	Kč/1 ks
	7,65 mm	BROWNING (.32 AUTO)	14,-	Kč/1 ks
	9 mm	BROWNING COURT (.380 AUTO)	15,–	Kč/1 ks
	9 mm	MAKAROV	15,-	Kč/1 ks
	9 mm	LUGER (9 X 19)	10,-	Kč/1 ks
	.357	MAGNUM	
			18,-

				Kč/1 ks
	.357	SIG	18,-	Kč/1 ks
	.38	SPECIAL	16,-	Kč/1 ks
	12 x 70	CORONA	16,–	Kč/1 ks
	7,62 x 54 R	SELLIER & BELLOT	40,–	Kč/1 ks
	.40	S & W	16,–	Kč/1 ks
	.44	REMINGTON MAGNUM	25,–	Kč/1 ks
	.45	ACP (.45 AUTO)	18,–	Kč/1 ks
	.454	CASUL	75,–	Kč/1 ks
	.50	ACTION EXPRES	200,–	Kč/1 ks
	12 x 70	TRAP / SKEET	14,-	Kč/1 ks
	.500	S & W MAGNUM	200,–	Kč/1 ks
	7,62 x 39	BARNAUL	15,–	Kč/1 ks
	.223	REMINGTON SB	20,–	Kč/1 ks
	.308	WINCHESTER	33,–	Kč/1 ks
	.45	LONG COLT	25,–	
			Kč/1 ks

			
	30 Carbine	
			SELLIER & BELLOT

				23,-	Kč/1 ks
	- ceny střeliva platí při spotřebě na střelnici

			- prodej střeliva mimo střelnici pouze po předložení platného zbrojního průkazu a průkazu zbraně









Zbrojní průkaz


	Zkouška odborné způsobilosti	1.300,–	Kč
	- v ceně NENÍ zahrnuta „Odměna zkušebnímu komisaři“ [600,– Kč] - platí se na místě komisaři

			- platba za zkoušku odborné způsobilosti se hradí nejpozději v den zkoušky
	Doklad o zdravotní způsobilosti	500,–	Kč
	- platba příslušnému praktickému lékaři
	Správní poplatek za každou skupinu zbrojního průkazu	700,–	Kč
	- platba na příslušném inspektorátu (oddělení) policie při výdeji ZP






Přípravný kurz na zkoušku odborné způsobilosti


	Skupina „A“ [ke sběratelským účelům]	1.930,–	Kč
	Skupina „B“ [ke sportovním účelům]	 	 
	Skupina „C“ [k loveckým účelům]	 	 
	Skupina „D“ [k výkonu povolání]	 	 
	Skupina „E“ [k osobní ochraně]	 	 
	- opakování přípravy, platné pro všechny skupiny	890,–	Kč
	 	 	 
	 	 	 
	- platba nejpozději při zahájení kurzu

			- u všech skupin bude klient připraven na zkoušku ze všech typů zbraní 

			- v ceně kurzu a opakování kurzu není zahrnuto střelivo

			- absolvent přípravného kurzu je cenově zvýhodněn při další návštěvě k opakování

			- zvýhodněná cena přípravy ke zkoušce platí jen do jejího nejbližšího termínu 
	Opravná zkouška praktické části	500,–	Kč
	- platba nejpozději bezprostředně před zahájením opravné zkoušky 
	Základní Kurz Obranné Střelby	2.990,-	Kč
	
			délka trvání 7 hodin, informace o vyšších kurzech u obsluhy


			Kurzy LOS - vice info https://www.triggerservice.cz/sluzby/strelecke-kurzy/


			 

			






Klubové věrnostní karty


	Zlatá karta	 	 
	 12 měsíční  	33 327 Kč	 
	 	 	 
	
			Stříbrná karta

				 	 
	3 měsíční	8 630 Kč	
			 

			
	6 měsíční	15 144 Kč	 
	12 měsíční	28 985 Kč	 
	 
	Podmínky a výhody "stříbrné" a "zlaté" klubové karty



 


 







            

        

    


    
    
    
        

        
            
                Dárkové poukazy
            


            
                Nevíte jaký dárek nadělit svým blízkým?

                 Objednejte jim dárkový poukaz na veškeré služby v naší střelnici.
            


            



    
        
            Seznámení s Puškou
            [image: Seznámení s Puškou]

            
                    2 690 Kč

                    Detail
            


        
    

    
        
            Seznámení s Pistolí
            [image: Seznámení s Pistolí]

            
                    2 515 Kč

                    Detail
            


        
    

    
        
            Balíček Call of Duty
            [image: Balíček Call of Duty]

            
                    2 300 Kč

                    Detail
            


        
    

    
        
            Balíček Mosad
            [image: Balíček Mosad]

            
                    2 640 Kč

                    Detail
            


        
    



    Více poukazů


            

        

    


    
    
    
        
            

    Kontakt





    TRIGGER Service, s.r.o.

        Kotlářská 51a 

        602 00 Brno

        IČO: 27693406

        DIČ: CZ27693406




    	 49°12'29.675"N, 16°36'9.91"E
	 info@triggerservice.cz
	 541 218 197



    
        49°12'29.675"N, 16°36'9.91"E 

        info@triggerservice.cz

        541 218 197
    





    PO - NE : 10.00 - 21.00

            

        

    


    
        
            Rezervovat
        


        
        

    


            

            
        



    
        
            [image: Ověřený dodavatel]
            [image: LEX]
            [image: Sono Hotel]
            [image: Comgate]

        

    


    
        
            

                
                    [image: Trigger Serivce Logo]

                    
                        TRIGGER Service, s.r.o.

                        Kotlářská 51a

                        602 00 Brno
                    

                     


                    
                        
                        
                        

    
        
    

                          
                    

                


                
	Partneři
	Provozní řád
	Společenské prostory
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů

                


                
                    	Shooting Range Tactical
	Shooting Czech
	Shooting Trigger


                


                

    Novinky ze střelnice na Váš e-mail



    
    
    

        
        
        

    



    



    Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


                    

                


                
                    

    	
            
                [image: TripAdvisor]







 Trustpilot 
                        

                    

                


                Copyright © 2015 Trigger service



                
                    [image: site by puradesign]
                
            

        

    

    



    34.237.2.137 / 34.237.2.137 / 34.237.2.137 / 34.237.2.137 / 


    


    

    

    

    

    
        

        

        

        

        

    


    
    
    
    

    

    
    
    

        

    
    






    
